1

DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 171 DE 12 DE ABRIL DE 2012.

  REGINA CÉLIA MOREIRA DE AMORIM, respondendo cumulativamente pela

Secretaria Municipal de Recursos Humanos da Prefeitura de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, conforme disposto na Lei Municipal nº 5641, de 06 de julho de 2001........................

  C O N S I D E R A N D O a promulgação da Lei nº 7.827, de 27 de março de 2012,

que instituiu o Plano de Cargos, Salários e Vencimentos da Prefeitura do Município de Jundiaí e dá

providências correlatas,

  C O N S I D E R A N D O que por força da mencionada Lei e das normas

constitucionais vigentes há de se adequar a situação do pessoal inativo a estrutura funcional

estabelecida pelo diploma legal municipal,

  F A Z  S A B E R que o enquadramento dos servidores inativos, bem como dos

pensionista a cargo do Municipio obedecerá ao constate do anexo I a este Edital.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

REGINA CÉLIA MOREIRA DE AMORIM

Respondendo cumulativamente pela Secretaria Municipal de Recursos Humanos

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Recursos

Humanos, aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e doze.

 2

ANEXO I

NOME NOVO CARGO SIGLA

JOSE DE JESUS FILHO ADMINISTRADOR DE SERVICOS CC06

ABILIO CIRINEU AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS TEC I/K

DEJANIRA DE PAULA CEOLIN AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS TEC 30 I/K

EMILENA CANDIDA CABRAL AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS TEC 30 I/K

FLORENTINO DOS SANTOS AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS TEC I/A

ISMAEL CERIGATO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS TEC I/K

NELSON LUMASINI AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS TEC I/K

OLINDA SCALLI BRIGANTE AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS TEC 30 I/K

OSWALDO RIBEIRO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS TEC I/J

SEBASTIAO GUITARRARI AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS MUNICIPAIS TEC I/K

ADELINA BERCELLI MASSUCATO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ADELINA CABRERA SALZANI DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ALICE CORREA DE ARAUJO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ALZIRA DA SILVA GRACIANO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ANA MORAES DE LIMA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ANGELINA ROSSATTI MELLO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ANNA DE OLIVEIRA GOMES AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ANNA LORIGIOLA ESTANISLAU AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/M

ANNA PORCARI DE BRITO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ANTONIA DO PRADO CAVALHEIRO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ANTONIA VIEIRA GODOY AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ANTONIO APARECIDO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

APARECIDA RIBEIRO DA CUNHA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

APARECIDA SILVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

APPARECIDA ELIDIA CUCHARO DE ALMEIDA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

AUGUSTA APARECIDA OLIVEIRA DE CAMARGO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

AVELINA DA SILVA MAXIMILIANO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

BENEDITA DE OLIVEIRA FALAVINI AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

CANDIDA MOREIRA DE ALMEIDA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

CASEMIRO DE CAMARGO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

CECILIA ROVERI AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

CONCEICAO TEMPESTE RIOS AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

DORACI DE OLIVEIRA SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ERCILIA PINTO DA MOTTA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

EUNICE MARQUES R DOMIQUILE AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/F

GERALDINA GONCALVES DE ALMEIDA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

HEDWIG MARGARIDA MOSER BRITO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

IRENE MASSARELLI STEFANO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP 30 I/F

ISABEL SANCHES PIZZOL AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

JACIRA LOPES DE CAMARGO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

JASON DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

JOANNA ALCIERI STACHFLEDT AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

JOAO CIDRAO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

JOAO CUCHARRO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

JONAS LIMA BONFIM AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

JOSE CANOVA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

JOSE COTARELLI AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

LOURDES DA SILVA DE MORAIS AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

MANOEL BORGES AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

MARIA APARECIDA B STEFANI AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/F

MARIA APARECIDA IORIO ZANNI AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

MARIA APPARECIDA LORENCON DE LIMA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/F

MARIA DE LOURDES MARTINS AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP 30 I/P

MARIA DE LOURDES SILVA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/F

MARIA DE PAULA BUENO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

MARIA DO CARMO DE ASSIS CASTRO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

MARIA JOSE DIAS AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

MARIA JOSE GONCALVES AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP 30 I/P

MARIA JOSE ZAIA MARCELINO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

MARIA TEREZINHA NANZI LAZARINI AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

MARILENE DOS SANTOS RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/F

MATILDE DE OLIVEIRA LIVIO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

MILTON LOPES AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/M

NAIR MENEGON DA CUNHA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

OLINDA SILVERIO PARANHOS AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

ORLANDA DE CAMPOS AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

PASCHOA PIAIA OLIVO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

PEDRO DE CAMPOS AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

PEDRO DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

PEDRO PENA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

POMPEU FRANCISCO DE PAULA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/Q

RENATO CARRERA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

ROSA DE CAMPOS DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

 3

ROZILDA AVELINO DA SILVA DO PRADO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

SANTANA MARIA DE O ARAUJO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

SANTINA MARIA CANHASSI AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/F

SANTINA TREVISAN PADILHA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

SEBASTIANA ROSA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

SEBASTIAO APARECIDO BARROSO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

SEBASTIAO DO CARMO SIMAO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

SILVIANOR DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

TERESA BUENO MARIA VALENZA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/M

TEREZA DE LOURDES PINTO DE CASTRO AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/D

VALDELENE DE LIMA AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS AOP I/N

ADILMA ZARAMELLO BRAGA ANALISTA DE GESTÃO ESP 30 I/G

AGUEDA MARIA SOUZA TAIBO ANALISTA DE GESTÃO ESP I/R

ANTONIO FERNANDES PANIZZA ANALISTA DE GESTÃO ESP I/T

BENTA SANTANA MENDES ANALISTA DE GESTÃO ESP I/K

EDA ANGELINI ZULLI ANALISTA DE GESTÃO ESP 30 I/H

IGAR FEHR ANALISTA DE GESTÃO ESP I/T

IVONE FRARE ANALISTA DE GESTÃO ESP I/N

JOSE ADILSON BREDA ANALISTA DE GESTÃO ESP I/T

JOSE NOGUEIRA CARNEIRO ANALISTA DE GESTÃO ESP I/T

MARINES MANAZZERO FERNANDES ANALISTA DE GESTÃO ESP I/R

MERCEDES STUCCHI ROSELIS ANALISTA DE GESTÃO ESP 30 I/G

MIGUEL PELLICIARI ANALISTA DE GESTÃO ESP 30 I/R

ELISABETE DE SOUZA ASCENSORISTA OPR 30 I/D

LAZINHO PIRES ASCENSORISTA OPR 30 I/D

LUZIA MARIA DE OLIVEIRA MARGIOTI ASCENSORISTA OPR 30 I/D

MARIA APARECIDA DA FONSECA ASCENSORISTA OPR 30 I/D

SILVANA DONIZETTI DE SOUZA ASCENSORISTA OPR 30 I/D

SILVANDIRA DO CARMO OLIVEIRA ASCENSORISTA OPR 30 I/D

WALDEMAR DE ALMEIDA ASCENSORISTA OPR 30 I/D

JOSUE DO PRADO ASSESSOR MUNICIPAL VI CC04

DINAH NALIN IOTTI ASSESSOR TECNICO ESP 30 I/E

JOSE CARLOS POLO ASSESSOR TECNICO CC01

ADA MARIA SANTOS PEREIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/I

ANA IACUBECZ NOGUEIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/K

ANA PIERINA DE SOTILO BOM ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/L

ANA RITA DO PRADO BUZZO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/I

ANTONIA APARECIDA ALVARES ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/J

ANTONIA LEOMAR RAMPIN DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/N

ANTONIO VICENTE DE PAULA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/Q

ARACY DO PRADO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/I

ARACY PISAPIO F DOS SANTOS ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/I

BENEDICTO BLANCO DA SILVA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/Q

DIVA DE MARCO VICENTE ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/I

DOLORES LOPES DA SILVA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/H

ELIDE JACOPPI TONETTI ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/B

GERALDO BARBOSA TOMANIK ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/M

HELENA SAVIETO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/I

JOAO BENEDITO MACHADO JUNIOR ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/P

JOSE DE PAULA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/Q

JOSE LUIZ BROSSI ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/Q

JURANDIR DOS SANTOS ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/L

LEONOR ENFELT ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/I

LOURDES FELIPPI DE ALMEIDA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/L

LUIZ DE LIMA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/B

LUIZA TERESA CHECCHINATO SCHIAVI ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/G

MARIA ANGELICA FERREIRA LEITE ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/B

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA JAMPIETRO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/B

MARIA APARECIDA NASCIMENTO TEGON ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/Q

MARIA APARECIDA ZORZELLA DE LIMA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/K

MARIA ISABEL PRESOTO DO AMARAL ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/I

MARIA JOSE FERREIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/G

MARIA LUCIA ESTEVES DE MOURA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/I

NILCE GUARISI ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/N

ODETE AMARAL PRADELLA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/Q

ODILA TOMAZETO MARTHO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/B

ROMEU BASTON NETTO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/L

SAMOEL GOMES PINTO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/L

SONIA TEREZINHA BRESSAN DE SOUZA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/N

VIRGINIA TORRICELLI VEIGA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/N

WANDA CONCEICAO C DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD I/B

ZILAH TONINI NOGUEIRA ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO AAD 30 I/I

ENEIDA MATIOLI LOPES ASSISTENTE DE GESTÃO AAD I/Q

FORTUNATO ANTONIO MILANI ASSISTENTE DE GESTÃO AAD 30 I/Q

MARIA IGNES SILVA ASSISTENTE DE GESTÃO AAD 30 I/Q

ADILMA ZARAMELLO BRAGA ASSISTENTE FAZENDÁRIO AAD 30 I/Q

ANTONIO FRANCISCO DE MATOS ASSISTENTE FAZENDÁRIO AAD I/P

 4

EDNA STAEHELI ASSISTENTE FAZENDÁRIO AAD 30 I/Q

FLAVIO BORGES ASSISTENTE FAZENDÁRIO AAD 30 I/Q

GUIOMAR FRANZINI DE OLIVEIRA ASSISTENTE FAZENDÁRIO AAD 30 I/Q

MARIA TERESA STAEHELI ASSISTENTE FAZENDÁRIO AAD 30 I/Q

NAIR ATISANI BENACCHIO ASSISTENTE FAZENDÁRIO AAD 30 I/Q

NICOLINA DE OLIVEIRA EVANGELISTA ASSISTENTE FAZENDÁRIO AAD I/N

ODILON DOS SANTOS TRIVELATO ASSISTENTE FAZENDÁRIO AAD I/G

ROBARTINO MARTHO FILHO ASSISTENTE FAZENDÁRIO AAD 30 I/Q

DORACY PISAPIO ASSISTENTE TECNICO DE GABINETE ESP 30 I/E

JOAO BENEDITO PINHEIRO ASSISTENTE TECNICO DE GABINETE ESP 30 I/B

LOURDES MIKAMI SAHARA ASSISTENTE TECNICO DE GABINETE ESP I/E

MARIA SARAH ALMEIDA SOUZA ASSISTENTE TECNICO DE GABINETE ESP I/E

GUILHERME SIMAO SILVA CARPINTEIRO OPR I/L

VASCO DE CAMPOS CARPINTEIRO OPR I/H

ALVARO VELOTTI DIRETOR CC03

NORMA LOPES DELLA SERRA DIRETOR DE ESCOLA DIR I/K

ALBERTINA SIQUEIRA BRAGA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC 30 I/K

APARECIDO FARIAS ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC 30 I/K

BENEDITO BORGES DOS SANTOS ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/A

CATARINA DE SOUZA COLOVATTI ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/K

DORACY PISAPIO ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC 30 I/K

EVA MARTINS CARBONERI ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/A

GETULIO AMADOR BUENO ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/K

ILDA LUDRES MENDONCA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/A

IRINEU DE CASTRO PADILHA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/K

ISAIAS FERREIRA ROSA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC 30 I/K

JACIRA CANELLA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC 30 I/K

JACOMO JOSE DE OLIVEIRA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/K

JOAQUIM MARIANO ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/I

JOSE ROSALINDO SENZIANI ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/K

LAURINDA CARBONERI ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC 30 I/K

LAZARO ANTONIO A  DA FONSECA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/K

LUIZ TEODORO DE OLIVEIRA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/F

MARIA APARECIDA DE LELIS ZAGO ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/K

MARIA CONCEICAO THEODORO BARRETO ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/A

MARIA HELENA MARQUES BISCUOLA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC 30 I/K

MARIA LUIZA GOMES LIMA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/H

NEDIL BERNARDES DA CUNHA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC 30 I/K

NELSON CONSOLINE ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/A

OSMAR DE MELLO ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/I

PEDRO MARCELLO DE OLIVEIRA ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/I

PEDRO ZAGO ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/K

REGINA IZABEL PERDIZ SANCHES ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/K

SERAFIN DOROTHEO Q SANCHES ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC I/K

YOLANDA UNGARO MAZZOLI ENCARREGADO DE SERVIÇOS E OBRAS TEC 30 I/K

JAYME LEONI ENGENHEIRO ESP I/P

MILTON DE FRANCISCO ENGENHEIRO ESP 30 I/R

ANTONIA BARBOSA AQUILA GUARDA MUNICIPAL GMG 30 I/A

ANTONIA FERRAZ DE SALLES GUARDA MUNICIPAL GMG 30 I/A

APARECIDA CANDIDO DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

APARECIDA FERREIRA DA SILVA GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

BENEDICTA DOS SANTOS CAMARGO GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

CARMEN CARVALHO DA LUZ FRANCO GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

GENY APPARECIDA DE A BARBOSA GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

JURACI DE OLIVEIRA SILVA GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

LAZARO DO CARMO SILVEIRA GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

LUZIA CUCHARRO FERNANDES GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

MARIA IZABEL RESENDE ESTEVES GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

OSVALINA GONCALVES DE SOUZA GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

PEDRO DE MORAES GUARDA MUNICIPAL GMG I/B

ROSALINA DA SILVA CARDOSO GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

ROSARIA APARECIDA CONSERVATO GONÇALVES GUARDA MUNICIPAL GMG I/B

TAKAO OUGUI GUARDA MUNICIPAL GMG I/A

BENEDITO DA SILVA II INSPETOR GMI I/A

IARA LEITE ROSA INSPETOR GMI I/B

IRIS TAVARES DA SILVA INSPETOR GMI I/B

JOAQUIM APARECIDO CUNHA INSPETOR GMI I/A

OSCAR ALVES DOS REIS INSPETOR GMI I/A

SERGIO CANALLE MECÂNICO DE VEÍCULOS OPR I/F

ANA GODOI DA CRUZ MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

ANTONIA PILON DE OLIVEIRA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

ANTONIO PRADO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/N

CARMELO ANTONIO GONCALVES MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/N

CLARA MARIA TONELLI PAVANI MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR 30 I/N

DAGMAR MOREIRA DE FIGUEIREDO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

EVA DE OLIVEIRA SIQUEIRA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR 30 I/N

GRACIA FERRARI REVOLTI MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

 5

HILARIO MUCCI MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

IRIA CAPOVILLA MANTOVANI MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

JOANNA BUENO THEODORO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/N

LEONILDA BUENO DE MELO LEITE MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

LOURDES MARTINS DE OLIVEIRA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR 30 I/N

LUIZ ANTUNES NETTO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR 30 I/N

LUIZ CORREA LEITE FILHO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

LURDES VICENTE DE PAULA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR 30 I/L

LUZIA SERRAL MURARO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

MARIA APARECIDA ANIBAL RAMPAZO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

MARIA HELENA MASSAGARDI MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR 30 I/L

MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

MARIA VINCOLETO CRISTOFARO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

PHILOMENA CALSONE LOPES MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

SALUSTIANO BUENO MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES OPR I/D

SEBASTIAO VIEIRA MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS OPR I/E

ARISTIDES CIRINEU OPERADOR DE MÁQUINAS OPR I/R

ARISTIDES VEQUIATI OPERADOR DE MÁQUINAS OPR I/H

JOSE RODRIGUES OPERADOR DE MÁQUINAS OPR I/H

MANOEL LINO DE SOUZA OPERADOR DE MÁQUINAS OPR I/Q

ANTONIO ZAGO PEDREIRO OPR I/L

BENEDITA MARIA DE JESUS GOMES PEDREIRO OPR I/B

FLORITA SILVEIRA S PIFFER PEDREIRO OPR I/B

GEMA GALGANI M  GUERRERO PEDREIRO OPR I/H

GERALDO ROSA PEDREIRO OPR I/K

IRACEMA BRESCANCINI PEDREIRO OPR 30 I/G

IZA FERREIRA DE OLIVEIRA PEDREIRO OPR I/L

JOVITA MARTINS AGUIAR PEDREIRO OPR I/B

LAZARA OLIVEIRA DOS SANTOS PEDREIRO OPR 30 I/B

MARIA JOSE SPAGIARI PEDREIRO OPR I/K

OLINDA DOS SANTOS ROQUE PEDREIRO OPR I/B

OSVALDO FURLAN PEDREIRO OPR I/L

ZILDA APARECIDA DA SILVA PEDREIRO OPR I/O

EDITH CERA DE SOUZA PENSIONISTA DE VEREADOR AAD 30 I/D

JOANNA MARIA SOARES PENSIONISTA DE VEREADOR AAD 30 I/D

JOSEFINA BOSSATO NEGRO PENSIONISTA DE VEREADOR AAD 30 I/D

LEONILDA DE MEDEIROS ROSA PENSIONISTA DE VEREADOR AAD 30 I/D

LUCIA ALVES DE GODOY BUZANELI PENSIONISTA DE VEREADOR AAD 30 I/D

MARIA HELENA CARPI PENSIONISTA DE VEREADOR AAD 30 I/D

ROSA SOLCI ZANINI PENSIONISTA DE VEREADOR AAD 30 I/D

TEREZINHA AZEVEDO REIS PENSIONISTA DE VEREADOR AAD 30 I/D

THEREZINHA EBERIENOS UNGARO PENSIONISTA DE VEREADOR AAD 30 I/D

VERA BRUNO RIBEIRO PENSIONISTA DE VEREADOR AAD 30 I/D

ANTONIO DE ABREU PINTOR OPR I/B

ARMANDO GUERRERO PINTOR OPR I/B

SEBASTIANA DE CAMPOS OLIVEIRA PINTOR OPR 30 I/B

BENEDICTO RODRIGUES DA SILVA PROCURADOR DO MUNICÍPIO ESP 30 I/U

DIRCE APARECIDA MAREGA PROCURADOR DO MUNICÍPIO ESP 30 I/O

IVONETE GUIMARAES GAZZI MENDES PROCURADOR DO MUNICÍPIO ESP 30 I/U

MARIA LUIZA TARTARIM DE SOUSA PROCURADOR DO MUNICÍPIO ESP I/K

MARILENA MULLER PEREIRA PROCURADOR DO MUNICÍPIO ESP I/U

RENE FERRARI PROCURADOR DO MUNICÍPIO CC01

ULISSES NUTTI MOREIRA PROCURADOR DO MUNICÍPIO ESP 30 I/U

VICENTE DE PAULA SILVA PROCURADOR DO MUNICÍPIO ESP I/U

ALVARO COPETTE PROFESSOR I PRF 30 I/K

ANNELISE TODDE APRILANTE PROFESSOR I PRF 30 I/K

DALVA ADOLPHO MORAES BEVILAQUA PROFESSOR I PRF 30 I/K

DINE BOUTROS EL KHOURI PROFESSOR I PRF 30 I/K

MARIA ANTONIETA MEIRELLES PICCHI PROFESSOR I PRF 30 I/K

MARIA APPARECIDA ALMEIDA PROFESSOR I PRF 30 I/K

MARIA CANDIDA DE LEMOS GIACOMELLI STEL PROFESSOR I PRF 30 I/K

MARIA CONCEICAO C  MORTENSEN PROFESSOR I PRF 30 I/K

MARIA DA GLORIA PONTES TOLEDO PROFESSOR I PRF 30 I/K

NORMA BERTAZONI ZANDONA PROFESSOR I PRF 30 I/K

SHARLEY NANCY PYLES MACHADO PROFESSOR I PRF 30 I/K

THEREZA DE JESUS APPARECIDA D RAPHAEL PROFESSOR I PRF 30 I/K

UMBELINA NEYDE CAMARGO PROFESSOR I PRF 30 I/K

VERA HERNANDEZ TOLEDO BELLO PROFESSOR I PRF 30 I/K

VERA MARILIA BRENNA PROFESSOR I PRF 30 I/K

WALKIRIA DE ALMEIDA NOBILING PROFESSOR I PRF 30 I/K

DIRCEU ANTONIO COSTOLA TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL TEC 30 I/K

IDA GERALDO MELATO TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL TEC 30 I/K

JOSE PEDRO CRIZOL TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL TEC 30 I/K

LURDES BARQUETA COSTA TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL TEC 30 I/K

MARIA JOSE BERTALO TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL TEC 30 I/K

OCTACILIO IGNACIO DE SOUZA TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL TEC I/K

 6